
 
 

ZARZĄDZENIE NR 299/2021 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz.305) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia  25 stycznia 2021 roku zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 270/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 279/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 lutego 2021r. 

- uchwałą Nr XXIII/197/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 294/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2021r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  36.428.553,09 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.839.109,09 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.589.444,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  10.107.365,09 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  38.332.605,09 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  34.316.916,09 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.015.689,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 10.107.365,09 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia”.; 

5) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 kwietnia 2021 r.

Poz. 2095



„wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7.366.054,72 zł.”; 

6) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11.129.318,47 zł.”.. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2095



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.    
   

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr Monika Fabisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2095



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 299/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 089 865,93 232,41 1 090 098,34 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 423,93 232,41 656,34 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

423,93 232,41 656,34 

          
Razem: 36 428 320,68 232,41 36 428 553,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2095



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 299/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 35 423,93 232,41 35 656,34 
  3110 Świadczenia społeczne 35 415,62 227,85 35 643,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,31 4,56 12,87 

            
Razem: 38 332 372,68 232,41 38 332 605,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2095



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 299/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 423,93 232,41 4 656,34 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 423,93 232,41 656,34 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

423,93 232,41 656,34 

          
Razem: 10 107 132,68 232,41 10 107 365,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2095



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 299/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

852   Pomoc społeczna 4 423,93 232,41 4 656,34 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 423,93 232,41 656,34 
  3110 Świadczenia społeczne 415,62 227,85 643,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,31 4,56 12,87 

            
Razem: 10 107 132,68 232,41 10 107 365,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2095


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a

		2021-04-19T09:12:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




